ＺＷ/BADT TG 302 ZL.05-2015

出租汽车经营权出让合同
甲方：

乙方：            身份证

为迅速促进博爱县出租车行业的发展，明确双方的权利、义务、经协商订立合同如下：

一、  乙方愿将自己购买的        型     车，发动机号
大架号                      挂靠在甲方名下。甲方将自己的豫ＨT          牌照交给乙方使用。乙方须向甲方一次性交清牌照使用费             元方可营运。牌照使用期限（从     年    月     日至     年     月      日止）为八年。出租车标志、顶灯、计价器等有关证件及设施所须的费用由乙方承担，甲方负责办理。期满后乙方及时将所使用的牌照、出租车标志和有关证件等交给甲方，并将车辆报废或转成地方牌照费用由乙方承担，车辆归乙方，合同自行终止。

二、 在合同经营期内，乙方享有该车所获全部收益，支付所有费用，承担该车所引起的一切责任。

三、 乙方须在每月28日（每年2月26日)前向甲方交清次月各种税、规费及其它费用。甲方在接受上述各款项后办理有关营运手续。乙方逾期1日至5日，加收违约金每天百分之五，逾期5日以上着，甲方有权扣押车辆并有权处理，所造成的损失由乙方承担。

四、乙方须严格依照有关交通管理法规、制度进行年检，严禁擅自对原装车辆进行更改，若发生问题(事故)乙方承担一切责任。

五、挂靠车辆必须参加保险，乙方必须按照甲方规定的险种、费率按时到甲方交清车辆保险费，如未按时缴纳保险费或脱保视为乙方单方违约，甲方有权扣车并责令该车停运终止合同。

六、  在合同期内乙方必须严格遵守本行业各种规定 、 认真做到文明营运、礼貌待人、拾金不昧；无条件参加抗震、救灾、抢险等社会公益活动；按时进行二级维修，保证该车辆全面符合并达到安全技术要求；主动接受甲方等有关部门监督，严禁擅自抬价和蛮横服务刁难顾客。一经接到举报，经查证落实甲方有权视情况轻重对乙方处50至500元罚款，性质严重的交司法机关处理。

七、 乙方须按照甲方指定的部门地点在该车顶、车身安装、喷绘广告所收取的费用归甲方。否则，甲方有权收回该车牌照及有关营运证件等。

八、 该车驾驶员由乙方聘用，但须经甲方审查合格后，持上岗证方可上车营运。营运期间，该驾驶员所发生的一切事情由乙方承担。

九、 该车辆发生交通事故时，乙方应及时向甲方、交警、保险等有关部门报案。甲方积极协助对该车的事故处理及理赔工作，所需费用由乙方承担。因事故、被盗、损坏等需要更新车辆时，乙方可用书面向甲方提出申请，经甲方批准后，将预算款交给甲方，由甲方负责选、购车型，所需费用由乙方承担。

十、 为增加在营运中抗风险能力，乙方须在规定时间内向甲方缴纳车辆互助金        元，甲方须保证互助金全部用于出租营运中，任何一方不得挪用或占用，合同期满后，全额退还。

十一、 合同期间，乙方不得以该车辆及有关证件进行抵押、抵债、担保等。未经甲方同意，不得随意变更、转让牌照使用权。否则甲方有权收回该车及牌照、标志、营运证件等，由此造成的损失由乙方承担。乙方如需转让时，先用书面向甲方申请，经批准结、清前有关手续后向甲方缴纳过户费用，过户费按该车新车购进价百分之十五，方可办理过户手续。

十二、 为了保证合同的顺利履行，乙方须在签订合同时缴纳保证金计伍仟元，合同履行完毕退还保证金。
十三、 在本合同履行过程中，因国家政策或地方政府政策致使经营终止，合同自行终止。

十四、 合同期间，甲方的各项行业规章制度作为本合同附件，具有同等效力，应严格执行。未尽事宜双方协商解决。

以上各条，双方严格遵照履行。双方签字或盖章即生效，同时前合同作废。

 甲方：            代表人：

乙方：

身份证号：

联系电话：

详细住址：

                               年
    月     日
_________________________________

2